УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о признании утратившим силу Указа Президента
Республики Дагестан от 30 августа 2012 г. № 139

1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Дагестан
от 30 августа 2012 г. № 139 «0 рабочей труппе Республики Дагестан по
обеспечению платежной дисциплины за потребленные энергоресурсы»
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 16, сг. 670).

2. НасМWях$gз вступает в силу со дня его подписания.

:блики Да
ги

I-лава
гестаи С. Меликов

г. Махачкала
13 февраля 2023 года
№35